
2.  

3.  

4.  

PROTOKÓ Ł  
z dnia 25.03.2024 roku 

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego 

o  pow.  27,20 m2  przy ul. Bielskiej 37, paw. nr  1 

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 692/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 lipca 2019 roku, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 4011/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 stycznia 2023 roku, w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji -Wojciech Petecki - Urząd Miasta Płocka - WZN 

2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Agnieszka Kluczyńska - MZGM-TBS sp. z o.o. 

3. Sekretarz Komisji - Piotr Lisocki - MZGM-TBS sp. z o.o. 

4. Członek Komisji - Anna Mikolajewska - MZGM-TBS sp. z o.o. 

5. Członek Komisji - Joanna tęgowik —Urząd Miasta Płocka - WZN 

W dniu 25.03.2024 roku przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego o  pow.  27,20 m2  

przy ul. Bielskiej 37, paw. nr  1, na podstawie Ogłoszenia o organizowanym przetargu ustnym nieograniczonym na 

wynajem lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy-Miasto Płock. 

1. Przetarg ustny nieograniczony odbyt się  w siedzibie Miejskiegoh 	ładu Gospodarki Mieszkarjo 

TBS sp. z o.o. przy ul. Henryka Sienkiewicza 13A w Płocku o godzinie 	a zakończył  o godzinie 1Lt  
2. Przed przystąpieniem do licytacji, Przewodniczący Komisji poinformował  zebranych o warunkach i przedmiocie 

przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce wywoławczej, która ustalona została w wysokości 

28,00 zł/1m2  netto oraz minimalnym postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł. 

3. W przetargu wzięto udział   Ą   uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające do przetargu. 

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych  —  osób z powodu: 

•10•11 

      

      

       

W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą  stawkę  czynszu za lokal w wysokości 	I/1m2  

(słownie: 	 ct qc0,6\-E 
zaoferował  

5. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są  warunki umowy najmu lokalu oraz, że umowa najmu została 

zawarta z chwilą  udzielenia przybicia, kończącego licytację.* 

-E-W N 	ZAD. 

*niepotrzebne skreślić  

Na tym protokół  zakończono i podpisano. 

KOMISJA:  PODPIS WYGRYWAJĄCEGO PRZETARG: 



(słownie: 

zaoferował  

PROTOKÓŁ  
z dnia 25.03.2024 roku 

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 1 

o  pow.  88,38 m2  (w tym 19,70 m2  piwnica) przy ul. Tumskiej 9 

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 692/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 lipca 2019 roku, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 4011/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 stycznia 2023 roku, w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji -Wojciech Petecki - Urząd Miasta Płocka - WZN 

2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Agnieszka Kluczyńska - MZGM-TBS sp. z o.o. 

3. Sekretarz Komisji - Piotr Lisocki - MZGM-TBS sp. z 0.0. 

4. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM-TBS sp. z o.o. 
5. Członek Komisji —Joanna tęgowik —Urząd Miasta Płocka - WZN 

W dniu 25.03.2024 roku przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu (schron) o  pow.  88,38 m2  

przy ul. Tumskiej 9 (w tym 19,70 m2  piwnica), na podstawie Ogłoszenia o organizowanym przetargu ustnym 

nieograniczonym na wynajem lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy-Miasto Płock. 

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył  się  w siedzibie Miejskieg9 ieładu Gospodarki Mieszkanion,v. 
TBS sp. z o.o. przy ul. Henryka Sienkiewicza 13A w Płocku o godzinie 	a zakończył  o godzinie  441  

2. Przed przystąpieniem do licytacji, Przewodniczący Komisji poinformował  zebranych o warunkach i przedmiocie 
przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce wywoławczej, która ustalona została w wysokości 
20,00 it/1m2  netto oraz minimalnym postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł. 

3. W przetargu wzięło udział 	uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające do przetargu. 
4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych 	osób z powodu: 

W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą  stawkę  czynszu za lokal w wysokości —  zł/1m2  

5. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są  warunki umowy najmu lokalu oraz, że umowa najmu została 
zawarta z chwilą  udzielenia przybicia, kończącego licytację.* 

6. Przetarg zakończył  sie wynikiem negatywnym, z uwagi na brak uczestników przetargu.*  

*niepotrzebne skreślić  

Na tym protokół  zakończono i podpisano. 

KOMISJA: PODPIS WYGRYWAJĄCEGO PRZETARG: 

   

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 

 



PROTOKÓ Ł  
z dnia 25.03.2024 roku 

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego (piwnica) 

o pow.  15,99 m2  przy ul. Stary Rynek 2 / Piekarska 16 

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 692/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 lipca 2019 roku, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 4011/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 stycznia 2023 roku, w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji -Wojciech Petecki - Urząd Miasta Płocka — WZN 

2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Agnieszka Kluczyńska - MZGM-TBS sp. z o.o. 

3. Sekretarz Komisji - Piotr Lisocki - MZGM-TBS sp. z o.o. 

4. Członek Komisji - Anna Mikolajewska - MZGM-TBS sp. z o.o. 

5. Członek Komisji —Joanna tęgowik —Urząd Miasta Płocka - WZN 

W dniu 25.03.2024 roku przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego (piwnica) 

o pow.  15,99 m2  przy ul. Stary Rynek 2 / Piekarska 16, na podstawie Ogłoszenia o organizowanym przetargu ustnym 

nieograniczonym na wynajem lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy-Miasto Płock. 

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył  się  w siedzibie Miejskiego ZakładuG• oodarki Mieszkaniowej  

TB  spaz o.o. przy ul. Henryka Sienkiewicza 13A w Płocku o godzinie 44 	, a zakończył  o godzinie 

2. Przed przystąpieniem do licytacji, Przewodniczący Komisji poinformował  zebranych o warunkach 

i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce wywoławczej, która ustalona została 

w wysokości 10,00 z1/1m2  netto oraz minimalnym postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł. 
3. W przetargu wzięło udział  --- uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające do przetargu. 
4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych 	osób z powodu: 

W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą  stawkę  czynszu za lokal w wysokości 	zł/1m2  

(słownie: 

zaoferował  

5. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są  warunki umowy najmu lokalu oraz, że umowa najmu została 
zawarta z chwilą  udzielenia przybicia, kończącego licytację.* 

6. Przetarg zakończył  się  wynikiem negatywnym, z uwagi na brak uczestników przetargu.* 

*niepotrzebne skreślić  

Na tym protokół  zakończono i podpisano. 

KOMISJA: 
	

PODPIS WYGRYWAJĄCEGO PRZETARG: 

    

    

3. 

   

4. 

5.  



(słownie: 

zaoferował  

PROTOKÓŁ  
z dnia 25.03.2024 roku 

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego 

o  pow.  81,28 m2  przy ul. Kolegialnej 43 A lok. nr  1 

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 692/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 lipca 2019 roku, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 4011/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 stycznia 2023 roku, w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji -Wojciech Petecki - Urząd Miasta Płocka - WZN 

2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Agnieszka Kluczyńska - MZGM-TBS sp. z o.o. 

3. Sekretarz Komisji - Piotr Lisocki - MZGM-TBS sp. z o.o. 

4. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM-TBS sp. z o.o. 

5. Członek Komisji - Joanna tęgowik —Urząd Miasta Płocka - WZN 

W dniu 25.03.2024 roku przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego o  pow.  81,28 m2  
przy ul. Kolegialnej 43 a lok. nr  1, na podstawie Ogłoszenia o organizowanym przetargu ustnym nieograniczonym na 

wynajem lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy-Miasto Płock. 

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył  się  w siedzibie Miejskiego Zakładu Giaspodarki Mieszkaniowej — 

TBS sp, z o.o. przy ul. Henryka Sienkiewicza 13A w Płocku o godzinie 41-1,  a zakończył  o godzinie 

2. Przed przystąpieniem do licytacji, Przewodniczący Komisji poinformował  zebranych o warunkach 
i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce wywoławczej, która ustalona została 
w wysokości 20,00 8/1m2  netto oraz minimalnym postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł. 

3. W przetargu wzięło udział  — uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające do przetargu. 

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych 	osób z powodu: 

W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą  stawkę  czynszu za lokal w wysokości 

 

zł/1m2  

 

5. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są  warunki umowy najmu lokalu oraz, że umowa najmu została 
zawarta z chwilą  udzielenia przybicia, kończącego licytację.* 

6. Przetarg zakończył  sie wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu.*  

* niepotrzebne skreślić  

Na tym protokół  zakończono i podpisano. 

KOMISJA: 

 

PODPIS WYGRYWAJĄCEGO PRZETARG: 

   

   

4. 

     

      

5.  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

